[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018

           № 1-п-гр
г. Орлов

О внесении изменений в постановление главы Орловского района
 от 28.04.2014 № 20-п-гр

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции  в Орловском районе, утвержденный постановлением главы Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр «О межведомственной комиссии по  противодействию коррупции в Орловском районе», утвердив состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Орловском районе в новой редакции согласно Приложению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление главы Орловского района от 12.11.2015 № 14-п-гр «О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр».

2.2. Постановление главы Орловского района от 22.03.2016 № 8-п-гр «О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр».

2.3. Постановление главы Орловского района от 19.04.2017 № 5-гр «О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 28.04.2014 № 20-п-гр».

3.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области
4. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Орловского района
 С.С. Целищев
Приложение
к Постановлению

главы Орловского района

от 10.01.2018 № 1-п-гр
СОСТАВ  межведомственной комиссии

по противодействию коррупции в Орловском  районе

	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей Сергеевич
	- глава Орловского района, председатель комиссии

	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- первый заместитель главы администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии

	МАКЕРОВА

Татьяна Евгеньевна
	- главный специалист, юрисконсульт организационного отдела по работе с Думой, поселениями и СМИ, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕЛЯВИНА

Ольга Сергеевна
	 - заведующая юридическим отделом  администрации Орловского района

	БЕХТЕРЕВА

Ираида Павловна
	- старший специалист по работе с ветеранами и инвалидами администрации Орловского района

	БИСЕРОВ

Александр Георгиевич
	- заместитель главы администрации Орловского района, начальник управления по вопросам   жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства

	ЕРШОВА

Людмила Николаевна
	- старший государственный налоговый инспектор отдела учета, регистрации и работы с налогоплательщиками межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Кировской области (по согласованию)

	КОЛБИНА

Ирина Ивановна
	- председатель Контрольно-счетной комиссии Орловского района (по согласованию)

	КОЛЕВАТОВ
Дмитрий Дионисьевич
	- глава администрации Орловского городского поселения (по согласованию)

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна
	- заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления администрации района

	СЛУДНИКОВ

Александр Витальевич
	- депутат Орловской районной Думы, председатель комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Орловской районной Думы (по согласованию)

	ТАРАСОВ

Григорий Михайлович
	- заместитель начальника отделения полиции «Орловское» (по согласованию)

	ТЮФЯКОВА

Елена Анатольевна
	- начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	ЧИКИШЕВА

Алевтина Леонидовна
	- главный редактор газеты «Орловская газета» (по согласованию)

	ФОКИНА

Лариса Валерьевна
	- глава администрации Орловского сельского поселения (по согласованию)